
Подготовлено с использованием системы КонсультантПлюс

к требованиям к форме планов

закупок товаров, работ, услуг

(в ред. Постановления Правительства РФ

от 29.10.2014 № 1113)

и муниципальных нужд на 20 годов

Дата

по ОКПО

ИНН

КПП

Организационно-правовая форма по ОКОПФ

Наименование публично-правового образования по ОКТМО

Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты

по ОКПО

Местонахождение (адрес), телефон, адрес электронной почты * по ОКТМО

Вид документа (базовый (0); измененный (порядковый код изменения)) изменения

Приложение

403520, Волгоградская область, Фроловский район, х.Ветютнев; 8(84465)5-77-75;

vetutnev.admin@rambler.ru

18656420000

Наименование государственного (муниципального)

заказчика, бюджетного, автономного учреждения или 

государственного (муниципального) унитарного предприятия

Коды

23.12.2016 

04125129

3432000476

Наименование бюджетного, автономного учреждения или 

государственного (муниципального) унитарного предприятия, 

осуществляющего закупки в рамках переданных полномочий 

государственного (муниципального) заказчика *

Администрация Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района

Волгоградской области

Форма плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъектов Российской Федерации

17 финансовый год и на плановый период 20 18 и 20 19

343201001

75404

Приложение к распоряжению №88 от 23.12.2016
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наименование 

мероприятия 

государственной 

(муниципальной) 

программы либо 

непрограммные 

направления 

деятельности 

(функции, 

полномочия)
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Дополнительная 

информация в 

соответствии с 

пунктом 7 части 2 

статьи 17 

Федерального закона 

"О контрактной 

системе в сфере 

закупок товаров, 

работ, услуг для 

обеспечения 

государственных 

и муниципальных 

нужд"

1 2 3 4

1

1733432000

4763432010

0100010004

211244

Ремонт участков 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения  

Ветютневского 

сельского поселения 

(х.Гуляевка, 

х.Ветютнев, 

х.Колобродов, 

х.Падок, х.Новая 

Паника, 

пос.Арчединского 

лесхоза, 

пос.Школьный)

Увеличение доли 

протяженности 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного 

значения, 

соответствующих 

нормативным 

требованиям по 

транспортно- 

эксплуатационны

м показателям

Выполнение 

работ по

ремонту 

автомобиль

ной дороги

с твердым

покрытием

2017 867,422 867,422
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1 раз в год

Увеличение доли 

протяженности 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного 

значения, 

соответствующих 

нормативным 

требованиям по 

транспортно- 

эксплуатационны

м показателям

3

1733432000

4763432010

0100030003

511244

Совершенствование 

систем освещения 

Ветютневского 

сельского поселения

Создание среды, 

комфортной для 

проживания 

жителей 

поселения;

совершенствовани

е эстетического 

состояния  

территории 

поселения;

2

Выполнение 

работ по

ремонту 

автомобиль

ной дороги

с твердым

покрытием

2017

1733432000

4763432010

0100020004

211244

Ремонт участков 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения  

Ветютневского 

сельского поселения 

(х.Гуляевка, 

х.Ветютнев, 

х.Колобродов, 

х.Падок, х.Новая 

Паника, 

пос.Арчединского 

лесхоза, 

пос.Школьный) нет585,162 585,162 нет

Поставка 

электрическ

ой энергии 2017 211,15

еже-

месячно

211,15 нет нет

4

1733432000

4763432010

0100040003

511и244

Функции и 

полномочия 

исполнительно-

распорядительного 

органа 

Ветютневского  

сельского поселения -

Поставка 

электрическ

ой энергии 2017 53,645 53,645

еже-

месячно нет нет
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3957,783 3920,033 416

1733432000

4763432010

0100060000

000244

товары, 

работы или

услуги на

сумму не

более 100

тыс. руб.,

закупаемые 

в 

соответстви

и с п. 4 ч. 1

ст.93 

Федерально

го закона от

05.04.2013 

№44-ФЗ 2017

5

1733432000

4763432010

0100050000

000242 - -

товары, 

работы или

услуги на

сумму не

более 100

тыс. руб.,

закупаемые 

в 

соответстви

и с п. 4 ч. 1

ст.93 

Федерально

го закона от

05.04.2013 

№44-ФЗ 2017 195,175 195,175
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232,2659

1833432000

4763432010

0100090003

514244

Совершенствование 

систем освещения 

Ветютневского 

сельского поселения

Создание среды, 

комфортной для 

проживания 

жителей 

поселения;

совершенствовани

е эстетического 

состояния  

территории 

поселения;

Поставка 

электрическ

ой энергии 2018 232,265

5508

1833432000

4763432010

0100080004

211244

Ремонт участков 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения  

Ветютневского 

сельского поселения 

(х.Гуляевка, 

х.Ветютнев, 

х.Колобродов, 

х.Падок, х.Новая 

Паника, 

пос.Арчединского 

лесхоза, 

пос.Школьный)

Увеличение доли 

протяженности 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного 

значения, 

соответствующих 

нормативным 

требованиям по 

транспортно- 

эксплуатационны

м показателям

Выполнение 

работ по

ремонту 

автомобиль

ной дороги

с твердым

покрытием

2018 550

8507

1833432000

4763432010

0100070004

211244

Ремонт участков 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения  

Ветютневского 

сельского поселения 

(х.Гуляевка, 

х.Ветютнев, 

х.Колобродов, 

х.Падок, х.Новая 

Паника, 

пос.Арчединского 

лесхоза, 

пос.Школьный)

Увеличение доли 

протяженности 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного 

значения, 

соответствующих 

нормативным 

требованиям по 

транспортно- 

эксплуатационны

м показателям

Выполнение 

работ по

ремонту 

автомобиль

ной дороги

с твердым

покрытием

2018 850
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3936,505 4112

1833432000

4763432010

0100120000

000244

товары, 

работы или

услуги на

сумму не

более 100

тыс. руб.,

закупаемые 

в 

соответстви

и с п. 4 ч. 1

ст.93 

Федерально

го закона от

05.04.2013 

№44-ФЗ 2018 3977,505

207,17511

1833432000

4763432010

0100110000

000242

товары, 

работы или

услуги на

сумму не

более 100

тыс. руб.,

закупаемые 

в 

соответстви

и с п. 4 ч. 1

ст.93 

Федерально

го закона от

05.04.2013 

№44-ФЗ 2018 207,175

56,327 56,32710

1833432000

4763432010

0100100003

511244

Функции и 

полномочия 

исполнительно-

распорядительного 

органа 

Ветютневского  

сельского поселения -

Поставка 

электрическ

ой энергии 2018
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53014

1933432000

4763432010

0100140004

211244

Ремонт участков 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения  

Ветютневского 

сельского поселения 

(х.Гуляевка, 

х.Ветютнев, 

х.Колобродов, 

х.Падок, х.Новая 

Паника, 

пос.Арчединского 

лесхоза, 

пос.Школьный)

Увеличение доли 

протяженности 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного 

значения, 

соответствующих 

нормативным 

требованиям по 

транспортно- 

эксплуатационны

м показателям

Выполнение 

работ по

ремонту 

автомобиль

ной дороги

с твердым

покрытием

2019 530

83013

1933432000

4763432010

0100130004

211244

Ремонт участков 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного значения  

Ветютневского 

сельского поселения 

(х.Гуляевка, 

х.Ветютнев, 

х.Колобродов, 

х.Падок, х.Новая 

Паника, 

пос.Арчединского 

лесхоза, 

пос.Школьный)

Увеличение доли 

протяженности 

автомобильных 

дорог общего 

пользования 

местного 

значения, 

соответствующих 

нормативным 

требованиям по 

транспортно- 

эксплуатационны

м показателям

Выполнение 

работ по

ремонту 

автомобиль

ной дороги

с твердым

покрытием

2019 830
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207,17517

1933432000

4763432010

0100170000

000242

товары, 

работы или

услуги на

сумму не

более 100

тыс. руб.,

закупаемые 

в 

соответстви

и с п. 4 ч. 1

ст.93 

Федерально

го закона от

05.04.2013 

№44-ФЗ 2019 207,175

56,32716

1933432000

4763432010

0100160003

511244

Функции и 

полномочия 

исполнительно-

распорядительного 

органа 

Ветютневского  

сельского поселения -

Поставка 

электрическ

ой энергии 2019 56,327

232,265 232,26515

1933432000

4763432010

0100150003

511244

Совершенствование 

систем освещения 

Ветютневского 

сельского поселения

Создание среды, 

комфортной для 

проживания 

жителей 

поселения;

совершенствовани

е эстетического 

состояния  

территории 

поселения;

Поставка 

электрическ

ой энергии 2019
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" "  г.

М.П.

____***_Графа заполняется в случае, если планируемая закупка включена в государственную (муниципальную) программу.

Х Х Х ХИтого по коду БК 242 609,525 195,175 207,175 207,175

Х

16

Х

5568,367

____**_До 1 января 2017 г. при формировании и ведении плана закупок государственного (муниципального) заказчика индентификационный код закупки формируется на основе кодов главы и

вида расходов бюджетной классификации Российской Федерации и кода Общероссийского класcификатора продукции по видам экономической деятельности, а при формировании и ведении

плана закупок государственного (муниципального) унитарного предприятия - на основе кода Общероссийского класcификатора продукции по видам экономической деятельности. До 1 января

2016 г. при формировании и ведении плана закупок бюджетного, автономного учреждения идентификационный код закупки формируется на основе кода классификации операций сектора

государственного управления и кода Общероссийского класcификатора продукции по видам экономической деятельности, а с 1 января 2016 г. - на основе кода Общероссийского класcификатора

продукции по видам экономической деятельности.

(ф.и.о., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика) (подпись) (дата утверждения)

Казакова Наталия Николаевна
(ф.и.о. ответственного исполнителя) (подпись)

____*_Заполняется в отношении плана закупок, включающего информацию о закупках, осуществляемых бюджетным, автономным учреждением или государственным (муниципальным)

унитарным предприятием в рамках переданных ему государственным органом субъекта Российской Федерации, органом управления территориальным государственным внебюджетным фондом

или органом местного самоуправления полномочий государственного (муниципального) заказчика по заключению и исполнению от лица указанных органов государственных (муниципальных)

контрактов.

Х

Кобченко С.Б., Глава Ветютневского сельского поселения 23 декабря 20

5849,48Итого объем финансового обеспечения, предусмотренного на заключение 

контрактов

17364,48 Х

Итого по коду БК 244 16754,595 5373,192 5642,3

18

1933432000

4763432010

0100180000

000244

товары, 

работы или

услуги на

сумму не

более 100

тыс. руб.,

закупаемые 

в 

соответстви

и с п. 4 ч. 1

ст.93 

Федерально

го закона от

05.04.2013 

№44-ФЗ 2019 3761,283 3761,283 3720,283 41

5617,05 329,592 Х

ХХ329,5925409,88

Х


